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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21614029G

2. Data e Regjistrimit 14/04/2022
3. Emri i Subjektit D & D WINDOWS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga "Hamdi Sina", Zona Kadastrale 
3266, Nr.i Pasurise 176/1, Ndertesa 8, Liqeni i thate. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dyer - dritare alumini dhe plastike, qepena e grilla 

alumini, struktura hekuri etj, si dhe tregtimi i tyre. Tregtim 
me shumice e pakice. Import- Eksport te artikujve te 
ndryshem, industriale, artikujve te aluminit dhe plastikes, si 
dyer, dritare grilla alumini, etj. Transport mallrash dhe 
personash per vete dhe pet te trete. Shoqeria sipas nevojave 
te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te 
ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk 
ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.990l,dt.14.04-08). 
Import-eksport te profileve te aluminit, shitja dhe tregtimi i 
tyre me pakice apo shumice, ngjyrosja dhe lyerja e tyre etj. 
Tregtim me shumice e pakice, import-eksport te te gjitja 
llojeve te lingotave e profileve te aluminit e aksesoreve 
perkates te tyre, prodhimeve te drurit qe lidhen me to, 
konstruksione e pajisje metalike, materiale dekorative te cdo 
lloji, bojra, preparate te ndryshme per ngjyrosje, xhama, 
pasqyra, ambalazhe plastike etj. Shoqeria do te realizoje 
procesin e ngjyrosjes te te gjitha llojeve te profileve st dhe 
prodhimin e dyerve, dritareve, vetratave e fasadave te 
ndryshme sipas kerkeses se tregut, transportin e irallrave per 
nevojat e veta dhe te treteve.
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Dailan Dajlani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2022                Deri: 13/04/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DailanDajlani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D & D WINDOWS
E-Mail: windows.daj1ani@gmaiI.com  
Telefon: +355693143595  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-893816-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5714C3-C346-4478-ABA9-338F233AA539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF4A47B-1680-46EE-AFD6-76A0F26FBF74

